
Наградна игра - “Одбери два и освој награда!”
 Период: 20.03-22.04.2026 година

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална 
сметка

Dyson Airwrap i.d.™ 
мултистајлер и фен 

Straight+Wavy (Ceramic 
Pink/Rose Gold)

Тања Манасиевска Скопје #0389

Билјана Секуловска Ресен #0130

Маја Петковска Скопје #0344

Јасмина Челебиева Струмица #0340

Кате Бабунова Велес #0039

Зорица Наунова Скопје #0389

Грозданка Николовска Скопје #0282

Весна Стојановска Куманово #0169

Кирил Кочов Битола #0173

Дајана Белокоска Блажеска Прилеп #0668

Јована Цонева Делчево #0357

Даниел Кузмановски Скопје #0036

Александар Наумоски Скопје #0510

Милена Аврамовска Куманово #0216

Роза Шумковска Скопје #0255

Јована Миладиновска Скопје #0442

Бојан Постоловски Скопје #0493

Илинка Ставрова Скопје #0096

Ана Темелкова Велес #0182

Ева Тодорова Валандово #0153

Арлинда Ислами Скопје #0394

Ирена Арсова Велес #0329

Катерина Ристеска Охрид #0043

Павлинка Мицова Јовановска Скопје #0762

Изабела Андоновска Кочани #0405

Елена Ѓорѓиевска Тетово #0102

Елена Спирковска Скопје #0657

Ирена Василев Кавадарци #0822

Петриција Пејовска Скопје #0305

Љубица Миленковска Скопје #0136

Славка Јовановска Скопје #0206

Тамара Панова Штип #0077

Ганимете Имеровска Скопје #0174

Маја Александровиќ Скопје #0358

Александар Маневски Скопје #0455

Севги Шенѓуз Скопје #0326

Душко Тасев Скопје #0234

Ива Пејовска Скопје #0099

Бети Јовановиќ Скопје #0071

Магдалена Милеска Скопје #0658

Јована Тасева Скопје #0070

Beurer GERMANY HS 80 Пегла 
за коса

My Time вредносен ваучер во 
износ од 3.000 ден
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